关于废气在线监控平台云服务器及4G物联网卡续费的询价函
                :
我司决定对   废气在线监控平台云服务器及4G物联网卡续费 进行采购，诚邀贵单位参与，有关事项如下：
一、询价内容及质量要求
1、质量要求：（详见附件）
2、采购方式：我司选择意向单位签订合同。
3、付款方式：1、    乙方按要求履行全部服务内容并且收到甲方签署的收货单开具发票，收到发票后7 个工作日内，甲方向乙方结算支付100%结算费用。
2、电汇。
4、完工期限为  2023  年 11 月  15 日前。
5、交货地址：   长沙市开福区洪山街道东二环三段218号  。
二、报价须知
1、贵单位必须满足附件要求，且符合或达到国家及行业颁布的规程、规范、标准，同时满足我司需求。
2、贵单位应具备相应资质，必须提供企业法定代表人授权书复印件、营业执照等资质证书。
3、贵单位应合理报价，报价表应包含完成项目所需一切采购费用。
4、贵单位根据询价函的要求，做出一次性书面报价，我司不接受其他任何形式的二次报价。
三、报价方式及联系人
1、本次报价不接受纸质版报价。
2、请贵单位于  2023  年 11 月 10 日  15:00   前请将加盖公章的报价资料形成PDF电子文档，发送至仁和环境电子招采平台，逾期不再受理。
    3、联系人： 杨凡    联系电话：  18670066300
四、监督投诉渠道
我司希望全体员工遵守以“诚信”为核心的企业价值观，营造健康的经营环境，如果您发现公司员工存在不讲诚信、违反公司反舞弊管理办法等舞弊行为，请向公司审计监察部门举报。
举报电话：0731-82259521
举报电子邮箱：hnlhcc2021@163.com
通讯地址：长沙市开福区洪山街道东二环三段218号 审计监察部

                              湖南仁和环境股份有限公司
2023年 11 月 06 日

回  函

    我公司收到贵司关于  废气在线监控平台云服务器及4G物联网卡续费 的询价函，现将有关情况回复如下：
一、报价表
	序号
	名称
	单位
	数量
	单价
(元)
	金额
(元)
	备注

	1
	废气在线监控平台云服务器及4G物联网卡续费
	项
	[bookmark: _GoBack]1

	金额合计

	备注
	1、 付款方式：
2、 以上报价包含完成项目所需一切采购费用。
3、 以上报价含    %发票税金。

二、完工时间：          ；
三、质量保证承诺：          ；
四、售后服务承诺：          。
五、附件资料（营业执照扫描件、法定代表人授权书扫描件、相关资质证书和技术资料）
报价人名称（盖章）：
授权代表（签字）：
报价人地址：
联系电话：
报价时间：   年   月   日

六、报价注意事项：
    1、供应商所报价函应为盖章扫描件，内容应填写完整无遗漏，否则视为无效。
    2、供应商应该提供有效期内的营业执照扫描件、法定代表人授权书扫描件、报价清单作为报价附件，所有资料必须：标识清晰，内容完整，每页加盖公章扫描为PDF文件。